
NOE RALLYETROPHY - 2016

inoffizieller Zwischenstand
29.06.2016

(01) 07./08.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag (*1)

(02) 13./14.5. Braustadt Burg Rallye Zwettl (*1)

(03) 24./25. 06 Schneebergland Rallye (*1)

(05) 18./19.11. Rallye Waldviertel (*2)

(*) Wertungsfaktor

Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber WK Gesamt (01) (02) (03) (04) (05)

1 Kogler Michael NÖ Citroen DS3 R3T Unior Racing Team Austria 4 50 25 25

Fischerlehner Martin NÖ Mitsubishi Carisma GT MSC Schenkenfelden 3 50 25 25

3 Fischer Daniel HUN Subaru Impreza *** 3 38 18 20

Mühlberger Roman NÖ Mitsubishi Lancer E.6 *** 3 38 20 18

5 Pyringer Thomas NÖ Mitsubishi Lancer E.6 MSC Schenkenfelden 3 30 14 16

6 Doberer Wolfram NÖ Opel Corsa OPC Bezirksblätter Racing Team 4 28 10 18

Pöschl Gerald NÖ Mitsubishi Lancer E.9 Race Rent Austria 2 28 14 14

8 Odlozilik Roman CZE Ford Fiesta R5 TRT Czech Rallye Sport 1 25 25

Neubauer Hermann SB Ford Fiesta RS WRC ZM Racing Team 1 25 25

Wagner Julian OÖ Mitsubishi Lancer E. VII Race Rent Austria Team 3 25 25

Wagner Simon OÖ Citroen DS3R3MAX Wurmbrand Racing Team 4 25 25

12 Brandstätter Peter OÖ Mitsubishi Lancer E.5 Race Rent Austria 3 23 16 7

Pertlicek Jiri jun. CZE Mitsubishi Lancer E.9 *** 2 23 16 7

14 Kroneder Markus NÖ Renault Clio Sport 2.0 16V *** 4 20 20

Rigler Gerald OÖ Ford Fiesta S2000 Rallye Club Perg 1 20 20

Rujbr Patrik CZE Renault Clio R3T TNT Pocerice s.r.o 4 20 20

Grössing Gerwald NÖ Ford Fiesta RS WRC *** 1 20 20

Böhm Michael NÖ Opel Adam R2 Team Stengg Motorsport 4 20 20

Zellhofer Christoph NÖ Suzuki Swift S1600 Suzuki Team Austria 3 20 20

20 Bisaha Ondrej SVK Skoda Fabia S2000 KM Racing Slovakia 1 18 18

Kupec Karel CZE Peugeot 208 R2 *** 4 18 18

Schenk Krzystof POL Honda Civic Type R Tint Rally 4 18 8 10

Winklehner Alois OÖ Peugeot 206 RC MSC Schenkenfelden 4 18 9 9

Baumschlager Raimund OÖ Skoda Fabia R5 BRR Baumschlager Racing Team 1 18 18

Waldherr Luca NÖ Opel Adam R2 Team Stengg Motorsport 4 18 18

Huber Johannes W Porsche 911 SC 3,0 RS *** 3 18 18

27 Lamprecht Marvin NÖ Mitsubishi Lancer E.3 *** 3 17 9 8

28 Österreicher Mathias NÖ Citroen DS3 R3T Wurmbrand Racing Team 4 16 16

Kupec Radomir CZE Peugeot 208 R2 *** 4 16 16

Mayr-Melnhof Niki ST Ford Fiesta R5 *** 1 16 16

Henne Uwe DEU Ford Fiesta ST *** 4 16 16

Hajszan Gerhard NÖ Mitsubishi Lancer E. III Race Rent Austria Team 3 16 16

33 Blei Jürgen NÖ Opel Astra GSI 16V *** 4 14 14

Pospisil Petr CZE Citroen DS3 R3T Pospa Rallye Team 4 14 2 12

Reischl Franz NÖ Opel Kadett GTE *** 4 14 14

Wagner Karl W Ford Fiesta R5 *** 1 14 14

Handler Alois NÖ Peugeot 207 R3T MCL 68 4 14 14

Reischer Michael OÖ Mazda 323 GTR Race Rent Austria Team 3 14 14

39 Bachler Gerald NÖ Subaru Imreza WRX Sti *** 2 12 12

40 Ernstedt Daniel SWE Seat Ibiza *** 4 12 12

Kocsomba Karoly HUN Mitsubishi Lancer E.9 *** 2 12 3 9

Lajoshazi Csaba HUN Mitsubishi Lancer E.9 *** 2 12 12

Steinbock Markus OÖ Mitsubishi Lancer E.5 MSC Schenkenfelden 3 12 12

Werner Wolfgang NÖ Suzuki Swift Sport *** 5 12 4 8

Schuberth-Mrlik NÖ Skoda S2000 Bezirksblätter Racing Team 1 12 12

Scheidhammer Alois ST Opel Corsa OPC *** 4 12 12

47 Denk Michael OÖ Mitsubishi Lancer E.7 Race Rent Austria 3 10 10

Lajoshazi Csaba HUN Mitsubishi Lancer E.7 *** 3 10 10

Singer Manfred NÖ Suzuki Swift Sport *** 5 10 3 7

Sonnleitner Franz NÖ Mitsubishi Lancer E. IX Rallye Club Perg 2 10 10

Hinterhofer Heimo ST Opel Corsa OPC Team Stengg Motorsport 4 10 10

52 Maier Christian NÖ VW Golf GTI 16V *** 4 9 5 4

Zitta Robert OÖ Subaru WRX STI N14 *** 2 9 9

Zeiringer Gernot ST Opel Adam R2 GZ Racing Team 4 9 9

55 Königseder Günther OÖ Lancia Delta Integrale 16V MSC Schenkenfelden 3 8 8

Aigner Gerhard NÖ Subaru Impreza R4 Subaru Bamminger Rallye Team 2 8 8

Hebenstreit Oskar NÖ Ford Escort RS 2000 *** 4 8 8

58 Hofstetter Hannes NÖ VW Golf 4 TDI *** 4 7 7

Schöller Peter OÖ Mitsubishi Lancer E.8 Unior Racing Team Austria 3 7 7

Hojas Viktoria NÖ Opel Corsa OPC Opel Hojas Rallye Team NOE 4 7 7

61 Göttlicher Kurt NÖ Ford Sierra Cosworth 4x4 Racing Team Tullnerfeld 3 6 6

Jaitz Markus NÖ Fiat Stilo JTD MCL 68 4 6 6

Knar Matthias NÖ Toyota Celica GT4 *** 3 6 6

Schöbel Marco VB Ford Fiesta Sport Ford Racing Club 5 6 6

Tomaschek Norbert NÖ Volvo 740 MCL 68 4 6 6

66 Lehner Andreas OÖ VW Golf III GTI 16V *** 4 5 5

(04) 07./08.10. Herbst Rallye Dobersberg (*1)

Anmerkungen: (01, Klassenzusammenlegung 1/2 & 4/5) (02, Klassenzusammenlegung 1/2/3 & 4/5)

Niederösterreich Rallye Trophy 2016

Wertung Fahrer (Klassen T1-T5)



NOE RALLYETROPHY - 2016

inoffizieller Zwischenstand

29.06.2016

(01) 07./08.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag (*1)

(02) 13./14.5. Braustadt Burg Rallye Zwettl (*1)

(03) 24./25. 06 Schneebergland Rallye (*1)

(05) 18./19.11. Rallye Waldviertel (*2)

(*) Wertungsfaktor

Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber WK Gesamt (01) (02) (03) (04) (05)

1 Unterweger Tobias NÖ Mitsubishi Carisma GT MSC Schenkenfelden 3 68 25 25 18

2 Hechinger Anja DEU Citroen DS3 R3T Unior Racing Team Austria 4 50 25 25

3 Mayrhofer Ursula OÖ Citroen DS3 R3T Wurmbrand Racing Team 4 41 16 25

4 Buna Zoltan HUN Subaru Impreza *** 3 38 18 20

5 Höllwirth Horst OÖ Mitsubishi Lancer E.6 MSC Schenkenfelden 3 30 14 16

6 Dorfbauer Claudia OÖ Mitsubishi Lancer E.9 Race Rent Austria 2 28 14 14

7 Heigl Jürgen OÖ Mitsubishi Lancer E. VII Race Rent Austria Team 3 25 25

Ettel Bernhard W Ford Fiesta RS WRC ZM Racing Team 1 25 25

Turecek Martin CZE Ford Fiesta R5 TRT Czech Rallye Sport 1 25 25

10 Häusler Manfred W Mitsubishi Lancer E.5 Race Rent Austria 3 23 16 7

11 Noll Jasmin DEU Opel Adam R2 Team Stengg Motorsport 4 20 20

Rimalova Veronika CZE Renault Clio R3T TNT Pocerice s.r.o 4 20 20

Zehetbauer Harald NÖ Renault Clio Sport 2.0 16V *** 4 20 20

Kachel Andre DEU Suzuki Swift S1600 Suzuki Team Austria 3 20 20

Mayrhofer Natalie NÖ Mitsubishi Lancer E.6 *** 3 20 20

Scharz Siegfried OÖ Ford Fiesta RS WRC *** 1 20 20

Rossgatterer Martin OÖ Ford Fiesta S2000 Rallye Club Perg 1 20 20

18 Handwerker Maciej POL Honda Civic Type R Tint Rally 4 18 8 10

Jugasova Karolina CZE Peugeot 208 R2 *** 4 18 18

Schachinger Manuel NÖ Opel Corsa OPC Bezirksblätter Racing Team 4 18 18

Hegenbart Gerald W Porsche 911 SC 3,0 RS *** 3 18 18

Langthaler Stefan W Mitsubishi Lancer E.6 *** 3 18 18

Zeltner Thomas W Skoda Fabia R5 BRR Baumschlager Racing Team 1 18 18

Sintal Lukas SVK Skoda Fabia S2000 KM Racing Slovakia 1 18 18

25 Mattes Emanuel NÖ Mitsubishi Lancer E.3 *** 3 17 9 8

26 Krummacker Frank DEU Ford Fiesta ST *** 4 16 16

Glössl Petr CZE Peugeot 208 R2 *** 4 16 16

Gibley Andrea NÖ Mitsubishi Lancer E. III Race Rent Austria Team 3 16 16

Orava Radim CZE Mitsubishi Lancer E.9 *** 2 16 16

Welshersheimb Poldi W Ford Fiesta R5 *** 1 16 16

31 Scherz Andreas NÖ Peugeot 207 R3T MCL 68 4 14 14

Blei Franz NÖ Opel Astra GSI 16V *** 4 14 14

Zorn Franz NÖ Opel Kadett GTE *** 4 14 14

Reischer Stefan OÖ Mazda 323 GTR Race Rent Austria Team 3 14 14

Zauner Gerda W Ford Fiesta R5 *** 1 14 14

36 Römer Caroline NÖ Suzuki Swift Sport *** 5 12 4 8

Regner August ST Opel Corsa OPC *** 4 12 12

Hamberg Hennik SWE Seat Ibiza *** 4 12 12

Zika David CZE Citroen DS3 R3T Pospa Rallye Team 4 12 12

Bachmayer Harald OÖ Mitsubishi Lancer E.5 MSC Schenkenfelden 3 12 12

Zach Hubert NÖ Subaru Imreza WRX Sti *** 2 12 12

Bardos Peter HUN Mitsubishi Lancer E.9 *** 2 12 3 9

Lajoshazi Csaba HUN Mitsubishi Lancer E.9 *** 2 12 12

Aigner Elke NÖ Skoda S2000 Bezirksblätter Racing Team 1 12 12

45 Schmied Martin NÖ Suzuki Swift Sport *** 5 10 3 7

Schweiger Tamara ST Opel Corsa OPC Team Stengg Motorsport 4 10 10

Strondl Wolfgang NÖ Opel Corsa OPC Bezirksblätter Racing Team 4 10 10

Krenn Manuel OÖ Mitsubishi Lancer E.7 Race Rent Austria 3 10 10

Takacs Gabor HUN Mitsubishi Lancer E.7 *** 3 10 10

Pfaffenhuenmer Walter NÖ Mitsubishi Lancer E. IX Rallye Club Perg 2 10 10

51 Pucher Martin ST Opel Adam R2 GZ Racing Team 4 9 9

Pichler Erna NÖ VW Golf GTI 16V *** 4 9 5 4

Pilz Jürgen OÖ Peugeot 206 RC MSC Schenkenfelden 4 9 9

Stampfl Binca Martina OÖ Peugeot 206 RC MSC Schenkenfelden 4 9 9

Stemp Peter OÖ Subaru WRX STI N14 *** 2 9 9

56 Wagenhofer Manfred NÖ Ford Escort RS 2000 *** 4 8 8

Holzer Lukas OÖ Lancia Delta Integrale 16V MSC Schenkenfelden 3 8 8

Hübler Marco NÖ Subaru Impreza R4 Subaru Bamminger Rallye Team 2 8 8

59 Reiterer Daniela NÖ Opel Corsa OPC Opel Hojas Rallye Team NOE 4 7 7

Kollmann Eva NÖ VW Golf 4 TDI *** 4 7 7

Gepp Erich NÖ Mitsubishi Lancer E.8 Unior Racing Team Austria 3 7 7

Fabian Martin Mitsubishi E.IX *** 2 7 7

63 Sztachovics-Tomasini Martin VB Ford Fiesta Sport Ford Racing Club 5 6 6

Schmiedberger Andrea NÖ Volvo 740 MCL 68 4 6 6

Resch Gerhard NÖ Fiat Stilo JTD MCL 68 4 6 6

Haider Bernhard NÖ Toyota Celica GT4 *** 3 6 6

Lischka Stefan NÖ Ford Sierra Cosworth 4x4 Racing Team Tullnerfeld 3 6 6

(04) 07./08.10. Herbst Rallye Dobersberg (*1)

Anmerkungen: (01, Klassenzusammenlegung 1/2 & 4/5) (02, Klassenzusammenlegung 1/2/3 & 4/5)

Niederösterreich Rallye Trophy 2016

Wertung Beifahrer (Klassen T1-T5)


